10

11

12

13

LBC

LIEGE BOWLING CLUB

DD DD

Classement Joueurs LBC : Handicap

Total avec Handicap | Nombre de Parties|] Moyenne avec Handicap

Victor Richard

Benoit Verslegers

Sébastien Lagesse

Stavros Georgopoulos

Michel Mellemans

Hubert Mathieu

Serge Bauduin

Hubert Piccoli

Renée Bovcz

Fabrice Zandona

Manuel Gonzalez

Florin Costea

Bernard Cernuta

600

3718

3690

3664

3450

1335

2858

3223

3594

3779

3569

1125

3361

19

19

19

18

15

17

19

20

19

18

Mis a jour le 26/10/2011

200

195,68

194,21

192,84

191,67

190,71

190,53

189,59

189,16

188,95

187,84

187,5

186,72




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Total avec Handicap | Nombre de Parties|] Moyenne avec Handicap

Luc Verjans

Remy Steenebrugen

Gerald Kahne

Marc Pirson

Rosario Damiano

Raymond Volont

Thierry Cordonnier

Freddy Pirotte

Christophe Lagesse

Marc Wolfs

Marcel Schneider

Thierry Harsin

Fabian Stas

4102

3527

371

3335

4063

3316

3305

4405

1100

3464

2550

2725

3994

2541

22

19

18

22

18

18

24

19

14

15

22

14

186,45

185,63

185,5

185,28

184,68

184,22

183,61

183,54

183,33

182,32

182,14

181,67

181,55

181,5



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

Total avec Handicap | Nombre de Parties|] Moyenne avec Handicap

Giovanni Lo Presti

Danielle Huyskens

Guy Astgen

Nicole Bouillault

Philippe Lesceux

Henri Leduc

Christian Lardinois

Serge Coenen

Vincent Houet

Fernand Bourguignon

Alain Houet

Frangoise Bulteel

Joseph Vanhaeren

André Blairvacq

3448

2357

2715

2705

2703

2882

1980

1435

1791

3394

2311

1589

3480

1911

19

13

15

15

15

16

11

10

19

13

20

11

181,47

181,31

181

180,33

180,2

180,12

180

179,38

1791

178,63

177,77

176,56

174

173,73



42

43

44

45

46

47

48

49

Total avec Handicap | Nombre de Parties|] Moyenne avec Handicap

Patrick Zandona

Caroline Sauvage

Christian Monseur

Fréderic Damiano

Sara Bojorge

Philippe Jassin

Pierre Ganci

Hubert Zadworny

2915

1529

1390

457

540

17

171,47

169,89

154,44

152,33

135



